
Płośnica, dnia 11.05.2011r. 

ZP.271.3.2.1.2011 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania:  Wymianę sieci wodociągowej z rur A-C wraz z przepięciem przyłączy przydomowych w ul. 

Dworcowej w miejscowości Płośnica (na wysokości działki nr 306 do 256)  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U z 2010. Nr 113poz. 

759),  Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52 uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wymianę sieci wodociągowej z rur A-C 

wraz z przepięciem przyłączy przydomowych w ul. Dworcowej w miejscowości Płośnica (na wysokości działki nr 306 

do 256)  

wybrano jako ofertę najkorzystniejszą Ofertę nr  1 złożoną przez Wykonawcę: 

KRUSZ-BET S.S. 

Zakład Inżynieryjno-Budowlany 

Dariusz Kruszewski, Adam Chmieliński 

06-500 Mława, ul. Dobra 6 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: na podstawie art.91 ust. 1 PZP 

Oferta wybranego Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. zawierała najniższą cenę spośród przedstawionych ofert 

niepodlegających odrzuceniu i wynosiła  178 969,40  zł brutto (sto siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 

sześćdziesiąt dziewięć złotych  40/100 zł brutto). W związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w 

wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryterium : cena wskazanego w niniejszym 

postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Oferta nr 1:                                                                      KRUSZ-BET S.S. 

Zakład Inżynieryjno-Budowlany 

Dariusz Kruszewski, Adam Chmieliński 

06-500 Mława, ul. Dobra 6 

Cena oferty:  178 969,40    zł brutto (sto siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych  

40/100) 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena: 100 pkt. 

Oferta nr 2:                                             Firma Budowlana „Kempka” Jerzy Kempka 

13-200 Działdowo ul. Grunwaldzka 32 

Cena oferty: 350 094,46 zł brutto ( trzysta pięćdziesiąt tysięcy dziewięćdziesiąt  złotych 46/100 zł brutto) 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena: 51 pkt. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie wykluczył żadnego z Wykonawców i nie odrzucił żadnej 

oferty 

Zamawiający zawiadamia również, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 27 ust. 2  ustawy PZP, w przypadku 

nie złożenia odwołania może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego  w terminie 5 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia tj. 21.07.2010r. 

Z poważaniem: 

…………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego 

 lub osoby której Zamawiający powierzył wykonywanie czynności) 

 

Zamawiaj ący na podst. art. 27 ust. 2 PZP oraz zgodnie z pkt 9 pkt 9.1.2 SIWZ, żąda niezwłocznego 
potwierdzenia faktu otrzymania niniejszego pisma fa ksem 


